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DES02 DESARROLLO AGROPECUARIO PARA LOS CIUDADANOS

$1,250.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$1,250.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$1,250.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$1,250.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$4,166.673000 SERVICIOS GENERALES $4,166.67 $1,105.00 $1,105.00 $1,105.00 $1,105.00$0.00 $3,061.67

$4,166.673700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $4,166.67 $1,105.00 $1,105.00 $1,105.00 $1,105.00$0.00 $3,061.67

$4,166.673750   Viáticos en el país $4,166.67 $1,105.00 $1,105.00 $1,105.00 $1,105.00$0.00 $3,061.67

$4,166.673751   Viáticos en el país $4,166.67 $1,105.00 $1,105.00 $1,105.00 $1,105.00$0.00 $3,061.67

$5,416.67  DESARROLLO AGROPECUARIO PARA LOS CIUDADANOS $5,416.67 $1,105.00 $1,105.00 $1,105.00 $1,105.00$0.00 $4,311.67

FIS05 MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM)

$67,383.683000 SERVICIOS GENERALES $67,383.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $67,383.68

$67,383.683300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $67,383.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $67,383.68

$67,383.683320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $67,383.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $67,383.68

$67,383.683321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $67,383.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $67,383.68

$1,318,817.316000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,318,817.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,318,817.31

$1,318,817.316100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,318,817.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,318,817.31

$354,693.866110   Edificación habitacional $354,693.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $354,693.86

$354,693.866111   Edificación habitacional $354,693.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $354,693.86

$254,786.226120   Edificación no habitacional $254,786.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $254,786.22

$254,786.226121   Edificación no habitacional $254,786.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $254,786.22

$85,974.226130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $85,974.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,974.22

$85,974.226131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $85,974.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,974.22

$443,864.016140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $443,864.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $443,864.01

$443,864.016141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $443,864.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $443,864.01

$179,499.006150   Construcción de vías de comunicación $179,499.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $179,499.00

$179,499.006151   Construcción de vías de comunicación $179,499.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $179,499.00

$1,386,200.99  MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) $1,386,200.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,386,200.99

FOR06 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN)
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$104,458.341000 SERVICIOS PERSONALES $104,458.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $104,458.34

$99,916.671100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $99,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $99,916.67

$99,916.671130   Sueldos base al personal permanente $99,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $99,916.67

$99,916.671132   Sueldo Base al Personal de Confianza $99,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $99,916.67

$4,541.671300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $4,541.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,541.67

$4,541.671320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $4,541.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,541.67

$4,541.671322   Gratificación de fin de año $4,541.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,541.67

$233,500.003000 SERVICIOS GENERALES $233,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $233,500.00

$183,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $183,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $183,500.00

$183,500.003110   Energía eléctrica $183,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $183,500.00

$183,500.003111   Energía eléctrica $183,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $183,500.00

$25,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$102,196.676000 INVERSIÓN PÚBLICA $102,196.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $102,196.67

$102,196.676100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $102,196.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $102,196.67

$68,786.736120   Edificación no habitacional $68,786.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $68,786.73

$68,786.736121   Edificación no habitacional $68,786.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $68,786.73

$33,409.946150   Construcción de vías de comunicación $33,409.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,409.94

$33,409.946151   Construcción de vías de comunicación $33,409.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,409.94

$440,155.01  FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN) $440,155.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $440,155.01

SAL04 SERVICIOS DE SALUD CON RELACION A LA EMERGENCIA SANITARIA PANDEMIA COVID-19

$24,166.672000 MATERIALES Y SUMINISTROS $24,166.67 $1,892.60 $1,892.60 $1,892.60 $1,892.60$0.00 $22,274.07

$1,666.672100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.672160   Material de limpieza $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.672161   Material de limpieza $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$22,500.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $22,500.00 $1,892.60 $1,892.60 $1,892.60 $1,892.60$0.00 $20,607.40

$19,583.332540   Materiales, accesorios y suministros médicos $19,583.33 $1,892.60 $1,892.60 $1,892.60 $1,892.60$0.00 $17,690.73
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$19,583.332541   Materiales, accesorios y suministros médicos $19,583.33 $1,892.60 $1,892.60 $1,892.60 $1,892.60$0.00 $17,690.73

$2,916.672590   Otros productos químicos $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$2,916.672591   Otros productos químicos $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$17,083.343000 SERVICIOS GENERALES $17,083.34 $15,428.00 $15,428.00 $15,428.00 $15,428.00$0.00 $1,655.34

$7,916.673200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $7,916.67 $15,428.00 $15,428.00 $15,428.00 $15,428.00$0.00 -$7,511.33

$7,916.673290   Otros arrendamientos $7,916.67 $15,428.00 $15,428.00 $15,428.00 $15,428.00$0.00 -$7,511.33

$7,916.673291   Otros arrendamientos $7,916.67 $15,428.00 $15,428.00 $15,428.00 $15,428.00$0.00 -$7,511.33

$6,250.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $6,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,250.00

$6,250.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $6,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,250.00

$6,250.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $6,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,250.00

$2,916.673700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$2,916.673750   Viáticos en el país $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$2,916.673751   Viáticos en el país $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$41,250.01  SERVICIOS DE SALUD CON RELACION A LA EMERGENCIA SANITARIA PANDEMIA COVID-19$41,250.01 $17,320.60 $17,320.60 $17,320.60 $17,320.60$0.00 $23,929.41

SEG03 SEGURIDAD Y PAZ SOCIAL EN EL MUNICIPIO DE LAFRAGUA, PUEBLA

$46,666.671000 SERVICIOS PERSONALES $46,666.67 $560,000.00 $45,094.24 $45,094.24 $45,094.24$0.00 $1,572.43

$46,666.671100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $46,666.67 $560,000.00 $45,094.24 $45,094.24 $45,094.24$0.00 $1,572.43

$46,666.671130   Sueldos base al personal permanente $46,666.67 $560,000.00 $45,094.24 $45,094.24 $45,094.24$0.00 $1,572.43

$46,666.671132   Sueldo Base al Personal de Confianza $46,666.67 $560,000.00 $45,094.24 $45,094.24 $45,094.24$0.00 $1,572.43

$35,000.012000 MATERIALES Y SUMINISTROS $35,000.01 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00$0.00 $34,800.01

$7,916.672100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $7,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,916.67

$7,916.672110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $7,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,916.67

$7,916.672111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $7,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,916.67

$5,416.672500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67

$5,416.672510   Productos químicos básicos $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67

$5,416.672511   Productos químicos básicos $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67

$6,250.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,250.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00$0.00 $6,050.00

$6,250.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,250.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00$0.00 $6,050.00

$2,083.332611   Combustibles $2,083.33 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00$0.00 $1,883.33

$4,166.672612   Lubricantes y Aditivos $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$5,416.672700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67
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$5,416.672720   Prendas de seguridad y protección personal $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67

$5,416.672721   Prendas de seguridad y protección personal $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67

$10,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$30,780.003000 SERVICIOS GENERALES $30,780.00 $4,654.40 $4,654.40 $4,654.40 $4,654.40$0.00 $26,125.60

$22,446.673500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $22,446.67 $3,308.40 $3,308.40 $3,308.40 $3,308.40$0.00 $19,138.27

$22,446.673550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $22,446.67 $3,308.40 $3,308.40 $3,308.40 $3,308.40$0.00 $19,138.27

$22,446.673551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $22,446.67 $3,308.40 $3,308.40 $3,308.40 $3,308.40$0.00 $19,138.27

$6,250.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $6,250.00 $256.00 $256.00 $256.00 $256.00$0.00 $5,994.00

$6,250.003750   Viáticos en el país $6,250.00 $256.00 $256.00 $256.00 $256.00$0.00 $5,994.00

$6,250.003751   Viáticos en el país $6,250.00 $256.00 $256.00 $256.00 $256.00$0.00 $5,994.00

$2,083.333900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,083.33 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00$0.00 $993.33

$2,083.333920   Impuestos y derechos $2,083.33 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00$0.00 $993.33

$2,083.333921   Impuestos y derechos $2,083.33 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00$0.00 $993.33

$112,446.68  SEGURIDAD Y PAZ SOCIAL EN EL MUNICIPIO DE LAFRAGUA, PUEBLA $112,446.68 $564,854.40 $49,948.64 $49,948.64 $49,948.64$0.00 $62,498.04

TES01 GOBIERNO TRANSPARENTE, EFICAZ, EFICIENTE Y AL SERVICIO DE LOS CIUDADANOS

$925,541.671000 SERVICIOS PERSONALES $925,541.67 $11,106,500.00 $961,037.40 $961,037.40 $961,037.40$0.00 -$35,495.73

$878,875.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $878,875.00 $10,546,500.00 $961,037.40 $961,037.40 $961,037.40$0.00 -$82,162.40

$878,875.001130   Sueldos base al personal permanente $878,875.00 $10,546,500.00 $961,037.40 $961,037.40 $961,037.40$0.00 -$82,162.40

$233,333.331131   Sueldo Base al Personal de Base $233,333.33 $2,800,000.00 $187,631.80 $187,631.80 $187,631.80$0.00 $45,701.53

$645,541.671132   Sueldo Base al Personal de Confianza $645,541.67 $7,746,500.00 $773,405.60 $773,405.60 $773,405.60$0.00 -$127,863.93

$46,666.671300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $46,666.67 $560,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $46,666.67

$46,666.671320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $46,666.67 $560,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $46,666.67

$46,666.671322   Gratificación de fin de año $46,666.67 $560,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $46,666.67

$357,083.332000 MATERIALES Y SUMINISTROS $347,916.67 $173,404.44 $173,404.44 $173,404.44 $173,404.44-$9,166.66 $174,512.23

$51,249.982100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $51,249.98 $5,607.40 $5,607.40 $5,607.40 $5,607.40$0.00 $45,642.58

$24,166.662110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $22,083.33 $2,747.40 $2,747.40 $2,747.40 $2,747.40-$2,083.33 $19,335.93

$24,166.662111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $22,083.33 $2,747.40 $2,747.40 $2,747.40 $2,747.40-$2,083.33 $19,335.93

$7,083.332120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $9,166.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,083.33 $9,166.66

$7,083.332121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $9,166.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,083.33 $9,166.66
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$4,583.332160   Material de limpieza $4,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,583.33

$4,583.332161   Material de limpieza $4,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,583.33

$15,416.662180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $15,416.66 $2,860.00 $2,860.00 $2,860.00 $2,860.00$0.00 $12,556.66

$15,416.662181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $15,416.66 $2,860.00 $2,860.00 $2,860.00 $2,860.00$0.00 $12,556.66

$24,166.652200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $15,833.32 $440.00 $440.00 $440.00 $440.00-$8,333.33 $15,393.32

$20,833.322210   Productos alimenticios para personas $12,499.99 $440.00 $440.00 $440.00 $440.00-$8,333.33 $12,059.99

$20,833.322211   Productos alimenticios para personas $12,499.99 $440.00 $440.00 $440.00 $440.00-$8,333.33 $12,059.99

$3,333.332230   Utensilios para el servicio de alimentación $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,333.33

$3,333.332231   Utensilios para el servicio de alimentación $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,333.33

$27,916.682400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $27,916.68 $15,096.69 $15,096.69 $15,096.69 $15,096.69$0.00 $12,819.99

$4,166.672410   Productos minerales no metálicos $4,166.67 $417.60 $417.60 $417.60 $417.60$0.00 $3,749.07

$4,166.672411   Productos minerales no metálicos $4,166.67 $417.60 $417.60 $417.60 $417.60$0.00 $3,749.07

$4,166.672420   Cemento y productos de concreto $4,166.67 $2,897.68 $2,897.68 $2,897.68 $2,897.68$0.00 $1,268.99

$4,166.672421   Cemento y productos de concreto $4,166.67 $2,897.68 $2,897.68 $2,897.68 $2,897.68$0.00 $1,268.99

$4,166.672430   Cal, yeso y productos de yeso $4,166.67 $417.60 $417.60 $417.60 $417.60$0.00 $3,749.07

$4,166.672431   Cal, yeso y productos de yeso $4,166.67 $417.60 $417.60 $417.60 $417.60$0.00 $3,749.07

$5,000.002460   Material eléctrico y electrónico $5,000.00 $2,885.13 $2,885.13 $2,885.13 $2,885.13$0.00 $2,114.87

$5,000.002461   Material eléctrico y electrónico $5,000.00 $2,885.13 $2,885.13 $2,885.13 $2,885.13$0.00 $2,114.87

$4,166.672470   Artículos metálicos para la construcción $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.672471   Artículos metálicos para la construcción $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$6,250.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $6,250.00 $8,478.68 $8,478.68 $8,478.68 $8,478.68$0.00 -$2,228.68

$6,250.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $6,250.00 $8,478.68 $8,478.68 $8,478.68 $8,478.68$0.00 -$2,228.68

$5,000.012500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $5,000.01 $648.00 $648.00 $648.00 $648.00$0.00 $4,352.01

$4,166.672510   Productos químicos básicos $4,166.67 $58.00 $58.00 $58.00 $58.00$0.00 $4,108.67

$4,166.672511   Productos químicos básicos $4,166.67 $58.00 $58.00 $58.00 $58.00$0.00 $4,108.67

$416.672540   Materiales, accesorios y suministros médicos $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $416.67

$416.672541   Materiales, accesorios y suministros médicos $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $416.67

$416.672550   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $416.67 $590.00 $590.00 $590.00 $590.00$0.00 -$173.33

$416.672551   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $416.67 $590.00 $590.00 $590.00 $590.00$0.00 -$173.33

$207,083.332600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $206,250.00 $137,394.58 $137,394.58 $137,394.58 $137,394.58-$833.33 $68,855.42

$207,083.332610   Combustibles, lubricantes y aditivos $206,250.00 $137,394.58 $137,394.58 $137,394.58 $137,394.58-$833.33 $68,855.42

$186,250.002611   Combustibles $185,416.67 $136,610.23 $136,610.23 $136,610.23 $136,610.23-$833.33 $48,806.44
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$20,833.332612   Lubricantes y Aditivos $20,833.33 $784.35 $784.35 $784.35 $784.35$0.00 $20,048.98

$8,333.342700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $8,333.34 $1,127.52 $1,127.52 $1,127.52 $1,127.52$0.00 $7,205.82

$4,166.672720   Prendas de seguridad y protección personal $4,166.67 $1,127.52 $1,127.52 $1,127.52 $1,127.52$0.00 $3,039.15

$4,166.672721   Prendas de seguridad y protección personal $4,166.67 $1,127.52 $1,127.52 $1,127.52 $1,127.52$0.00 $3,039.15

$4,166.672740   Productos textiles $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.672741   Productos textiles $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$33,333.342900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $33,333.34 $13,090.25 $13,090.25 $13,090.25 $13,090.25$0.00 $20,243.09

$5,416.672910   Herramientas menores $5,416.67 $10,024.02 $10,024.02 $10,024.02 $10,024.02$0.00 -$4,607.35

$5,416.672911   Herramientas menores $5,416.67 $10,024.02 $10,024.02 $10,024.02 $10,024.02$0.00 -$4,607.35

$27,916.672960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $27,916.67 $3,066.23 $3,066.23 $3,066.23 $3,066.23$0.00 $24,850.44

$27,916.672961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $27,916.67 $3,066.23 $3,066.23 $3,066.23 $3,066.23$0.00 $24,850.44

$186,581.013000 SERVICIOS GENERALES $195,747.68 $249,816.47 $249,816.47 $249,816.47 $249,816.47$9,166.67 -$54,068.79

$10,833.343100 SERVICIOS BÁSICOS $10,833.34 $5,229.88 $5,229.88 $5,229.88 $5,229.88$0.00 $5,603.46

$5,416.673110   Energía eléctrica $5,416.67 $2,066.88 $2,066.88 $2,066.88 $2,066.88$0.00 $3,349.79

$5,416.673111   Energía eléctrica $5,416.67 $2,066.88 $2,066.88 $2,066.88 $2,066.88$0.00 $3,349.79

$2,500.003140   Telefonía tradicional $2,500.00 $3,163.00 $3,163.00 $3,163.00 $3,163.00$0.00 -$663.00

$2,500.003141   Telefonía tradicional $2,500.00 $3,163.00 $3,163.00 $3,163.00 $3,163.00$0.00 -$663.00

$2,916.673170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$2,916.673171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$10,833.343200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $9,583.34 $8,189.60 $8,189.60 $8,189.60 $8,189.60-$1,250.00 $1,393.74

$10,416.673250   Arrendamiento de equipo de transporte $7,500.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00-$2,916.67 -$40.00

$10,416.673251   Arrendamiento de equipo de transporte $7,500.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00-$2,916.67 -$40.00

$416.673290   Otros arrendamientos $2,083.34 $649.60 $649.60 $649.60 $649.60$1,666.67 $1,433.74

$416.673291   Otros arrendamientos $2,083.34 $649.60 $649.60 $649.60 $649.60$1,666.67 $1,433.74

$72,083.343300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $60,833.34 $119,088.61 $119,088.61 $119,088.61 $119,088.61-$11,250.00 -$58,255.27

$41,666.673310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $32,083.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,583.33 $32,083.34

$41,666.673311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $32,083.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,583.33 $32,083.34

$19,166.673330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $19,166.67 $118,188.68 $118,188.68 $118,188.68 $118,188.68$0.00 -$99,022.01

$19,166.673331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $19,166.67 $118,188.68 $118,188.68 $118,188.68 $118,188.68$0.00 -$99,022.01

$4,166.673340   Servicios de capacitación $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.673341   Servicios de capacitación $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$7,083.333360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $5,416.66 $899.93 $899.93 $899.93 $899.93-$1,666.67 $4,516.73
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$7,083.333361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $5,416.66 $899.93 $899.93 $899.93 $899.93-$1,666.67 $4,516.73

$2,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,250.00 $990.51 $990.51 $990.51 $990.51$1,250.00 $2,259.49

$1,666.673410   Servicios financieros y bancarios $1,666.67 $990.51 $990.51 $990.51 $990.51$0.00 $676.16

$1,666.673411   Servicios financieros y bancarios $1,666.67 $990.51 $990.51 $990.51 $990.51$0.00 $676.16

$333.333450   Seguro de bienes patrimoniales $1,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,250.00 $1,583.33

$333.333451   Seguro de bienes patrimoniales $1,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,250.00 $1,583.33

$31,664.323500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $24,164.32 $12,841.83 $12,841.83 $12,841.83 $12,841.83-$7,500.00 $11,322.49

$833.333530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $833.33 $850.00 $850.00 $850.00 $850.00$0.00 -$16.67

$833.333531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $833.33 $850.00 $850.00 $850.00 $850.00$0.00 -$16.67

$30,830.993550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $23,330.99 $11,991.83 $11,991.83 $11,991.83 $11,991.83-$7,500.00 $11,339.16

$30,830.993551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $23,330.99 $11,991.83 $11,991.83 $11,991.83 $11,991.83-$7,500.00 $11,339.16

$4,166.673600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.673610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.673611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$13,333.343700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $13,333.34 $8,332.04 $8,332.04 $8,332.04 $8,332.04$0.00 $5,001.30

$13,333.343750   Viáticos en el país $12,500.01 $8,332.04 $8,332.04 $8,332.04 $8,332.04-$833.33 $4,167.97

$13,333.343751   Viáticos en el país $12,500.01 $8,332.04 $8,332.04 $8,332.04 $8,332.04-$833.33 $4,167.97

$0.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$833.33 $833.33

$0.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$833.33 $833.33

$16,666.663800 SERVICIOS OFICIALES $44,583.33 $64,960.00 $64,960.00 $64,960.00 $64,960.00$27,916.67 -$20,376.67

$16,666.663820   Gastos de orden social y cultural $44,583.33 $64,960.00 $64,960.00 $64,960.00 $64,960.00$27,916.67 -$20,376.67

$16,666.663821   Gastos de orden social y cultural $44,583.33 $64,960.00 $64,960.00 $64,960.00 $64,960.00$27,916.67 -$20,376.67

$25,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $25,000.00 $30,184.00 $30,184.00 $30,184.00 $30,184.00$0.00 -$5,184.00

$25,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $25,000.00 $30,184.00 $30,184.00 $30,184.00 $30,184.00$0.00 -$5,184.00

$25,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $25,000.00 $30,184.00 $30,184.00 $30,184.00 $30,184.00$0.00 -$5,184.00

$45,833.334000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $45,833.33 $5,510.00 $5,510.00 $5,510.00 $5,510.00$0.00 $40,323.33

$45,833.334400 AYUDAS SOCIALES $45,833.33 $5,510.00 $5,510.00 $5,510.00 $5,510.00$0.00 $40,323.33

$45,833.334410   Ayudas sociales a personas $45,833.33 $5,510.00 $5,510.00 $5,510.00 $5,510.00$0.00 $40,323.33

$45,833.334411   Ayudas sociales a personas $45,833.33 $5,510.00 $5,510.00 $5,510.00 $5,510.00$0.00 $40,323.33

$8,333.335000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.33

$8,333.335100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.33

$8,333.335110   Muebles de oficina y estantería $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.33
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$8,333.335111   Muebles de oficina y estantería $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.33

$1,523,372.67  GOBIERNO TRANSPARENTE, EFICAZ, EFICIENTE Y AL SERVICIO DE LOS CIUDADANOS$1,523,372.68 $11,535,230.91 $1,389,768.31 $1,389,768.31 $1,389,768.31$0.01 $133,604.37

$3,508,842.03  Total Final $3,508,842.04 $12,118,510.91 $1,458,142.55 $1,458,142.55 $1,458,142.55$0.01 $2,050,699.49

LIC. RAUL PINEDA RAYGOZA LIC. HUGO OLAN ROMERO

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

SECRETARIO GENERAL

LIC. JUAN MANUEL MORA ELVIRA
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